
ЗАТВЕРДЖЕНО
Додаток 1

________________№________

1931520000
(код бюджету)

1 2 3 4 5

20000000 Неподаткові надходження 23,000.00 23,000.00 0.00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи 
від некомерційної господарської діяльності 23,000.00 23,000.00 0.00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 23,000.00 23,000.00 0.00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 23,000.00 23,000.00 0.00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 23,000.00 23,000.00 0.00

X Разом доходів 23,000.00 23,000.00 0.00

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

усього

до розпорядження начальника
районної військової адміністрації

Зміни до доходів
районного бюджету на 2025 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний 

фонд

Спеціальний фонд



________________№________

(грн)

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

у тому числі 
бюджет розвитку

до розпорядження начальника
районної військової адміністрації

Спеціальний фонд


